
Publication date: 16-JUL-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

Philips 6000 series 49PUS6551/12 Refurb Grade C/No Stand 124,5
cm (49") 4K Ultra HD Паметен телевизор Wi-Fi Сребрена 400
cd/m²

Brand : Philips Product family: 6000 series Product code:
49PUS6551/12/R/C (NS)

Product name : 49PUS6551/12
Refurb Grade C/No Stand

Philips 6000 series 49PUS6551/12 Refurb Grade C/No Stand. Дијагонала на екран: 124,5 cm (49"),
Резолуција на екран: 3840 x 2160 пиксели, Тип HD: 4K Ultra HD, Технологија на екран: LED, Облик
на екранот: Рамен. Паметен телевизор. Светлина на екранот: 400 cd/m², Оригинален сооднос на
ширина и висина на слика: 16:9. Систем за формат на дигитален сигнал: DVB-C, DVB-S, DVB-S2,
DVB-T, DVB-T2, DVB-T2 HD. Wi-Fi, Ethernet LAN конекција. Боја на производот: Сребрена

Дисплеј

Дијагонала на екран * 124,5 cm (49")
Тип HD * 4K Ultra HD
Технологија на екран * LED
Облик на екранот * Рамен
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Приспособување на форматот на
екранот Зум

Светлина на екранот * 400 cd/m²
Резолуција на екран * 3840 x 2160 пиксели
Дијагонала на екран (метричка) 123 cm

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем на формати на аналоген
сигнал * NTSC, PAL, SECAM

Систем за формат на дигитален
сигнал *

DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-
T2, DVB-T2 HD

Паметен ТВ

Паметен телевизор * ✔
Интернет ТВ * ✔
Инсталиран оперативен систем * Android TV
Верзија на оперативен систем 5.1 Lollipop
Поддршка за Video on Demand
(VOD ✔
Хибридна широкопојасна
телевизија (HbbTV) ✔
Видеоапликации YouTube
Апликации за животен стил Google Apps

Аудио

RMS-напон * 20 W

Порти и интерфејси

Аудиовлез (Л,Д) 1
Аудиовлез за DVI ✔
Оптички излез за дигитално
аудио 1

Излези за слушалки 1
SCART порти количина 1
RF порти количина 1
Тип РФ-приклучок IEC
Заеднички интерфејс (CI) * ✔
Заеднички интерфејс плус (CI+) * ✔
HDMI порти количина * 4
Контрола на електрониката на
потрошувачите (CEC) EasyLink

Функции за управување

Електронски водач низ програми
(EPG) ✔
Период на програмирање 8 ден(ови)
Исклучување на сликата (за
радио) ✔
Вклучување/исклучување на
тајмерот ✔

Надградлив фирмвер ✔

Фирмверот се обновува преку Волшебник за автоматска
надградба, Мрежа, USB

Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 99 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,3 W

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
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Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Ethernet LAN конекција * ✔
Дизајн

Боја на производот * Сребрена
VESA-монтирање * ✔
Интерфејс за поставување панел 400 x 200 mm
Амбиентално осветлување ✔
Укажување на јачина на сигнал ✔
Реновирано ✔
Перформанси

Режим за игри ✔
Функција на телетекст ✔
Телетекст 1000 страници
Функција на титли ✔

Поддржани видеоформати AVC, AVI, H.264, MKV, MPEG1,
MPEG2, MPEG4, VC-1, WMV9

Поддржани аудио формати AAC, MP3, WAV, WMA
Поддржани формати на слика JPG
Поддржани формати на титлови SMI, SRT, SUB, TXT
Технологија за заднинско
затемнување Local Dimming

Процесор број на јадра 4

Порти и интерфејси

Канал за повратно аудио (ARC) ✔
HDCP ✔
Компјутерски влез (D-Sub) * ×
DVI порти ×
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 3
Видеовлез за компонентата
(YPbPr/YCbCr) 1

Работни услови

Оперативна температура (T-T) 5 - 35 °C

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 1099 mm
Длабочина (со држач) 264 mm
Висина (со држач) 696 mm
Тежина (со држачот) 15,7 kg
Ширина (без држач) 1099 mm
Длабочина (без држач) 79 mm
Висина (без држач) 643 mm
Тежина (без држач) 12 kg

Податоци за пакувањето

Кратко упатство за вклучување ✔
Ширина на пакување 1288 mm
Длабочина на пакување 160 mm
Висина на пакување 761 mm
Тежина на пакување 19,4 kg

Содржина на пакување

Држач за на биро ✔
Вклучени кабли Наизменична струја
Рачна далечинска контрола ✔
Други функции

3D компатибилност ×
Вклучени се батерии ✔
Interactive TV ✔
Вградени звучници ✔
Тип амбиентално осветлување 2-страно
Годишна потрошувачка на
енергија 144 kWh

Класа на енергетска ефикасност
(стара) B

Корисничка меморија 16 GB
Оценка за реновираноста Grade C
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